借　　用　　書
　　年　　月　　日

酒田地区広域行政組合消防本部
　消防長　　　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　借用団体名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　㊞
下記のとおり借り受けたいので承認願います。
１　借用期間　　　　　借受日　　令和　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　返還日　　令和　　年　　月　　日
　　　２　使用目的
　　　３　借受物品　　　　・拍　子　木　　　　　　　　　組

　　　　　　　　　　　　　・ビデオテープ　　　　　　　　本
　　　　　　　　　　　　　・ＤＶＤ　　　　　　　　　　　本
　　　　　　　　　　　　　・そ　の　他（　　　　　　　　　　　　　　　　）
４　担当者名

　　　　（電話番号）